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Dohoda o platbach
za odobratu, ale zatial’ nevyfakturovanu

elektrinu - faktura

Opakované dodanie tovaru
Priloha k Zmluve o zdruzenej dodavke elektriny Cislo 32138152 (dalej len “Zmluva”)

Poradoveé gislo faktuiry: 130002490707
Ddtum vyhotovenia: 13.03.2023
Sposob tGhrady preddavkov: Prevodny prikaz

Udaje o odbernom mieste

Cislo odberného miesta: 3213815
Centrum socialnych sluZieb OR

SNPO/AD-00

027 44 Tvrdosin

€IC: 242553213815000P

Cislo zmluvy: 32138152

Produkt: SOC2

Sadzba za distriblciu elektriny: C5 dvojpasmova sadzba

Rozpis platieb
Dodavatel na zaklade Zmluvy ¢. 32138152 stanovil preddavkové platby za dodavku a distribiciu elektriny na obdobie od 01.04.2023 do 31.12.2023 nasledovne:

Odberatel’

Centrum socidlnych sluZieb ORAVA

Medvedzie 136, 027 44 Tvrdosin

1€0: 00632783

DIC: 2020573346

Bankové spojenie: SK70 8180 0000 0070 0048 4844
Cislo zmluvného GEtu: 1300029360

KoreSpondenéna adresa:

Centrum socialnych sluzieb ORAVA
Medvedzie 136
027 44 Tvrdosin

Variabilny symbol Datum dodania Datum splatnosti Sadzba DPH Zaklad dane (€) Vyska dane (€)
3213815600 01.04.2023 15.04.2023 20% 151,67 30,33
3213815600 01.05.2023 15.05.2023 20% 151,67 30,33
3213815600 01.06.2023 15.06.2023 20% 151,67 30,33
3213815600 01.07.2023 15.07.2023 20% 151,67 3033
3213815600 01.08.2023 15.08.2023 20% 151,67 30,33
3213815600 01.09.2023 15.09.2023 20% 151,67 30,33
3213815600 01.10.2023 15.10.2023 20% 151,67 30,33
3213815600 01.11.2023 15.11.2023 20% 151,67 30,33
3213815600 01.12.2023 15.12.2023 20% 15167 3033

1015 cssoa/fons fp /o

Na uhradu (€)
182,00
182,00
182,00
182,00
182,00
182,00
182,00
182,00
182,00

Datumom dodania je prvy kalendarny def mesiaca, v ktorom je elektrina dodavana v predpokladanom rozsahu za kalenddmy mesiac za dohodnutl pausalnu sumu protihodnoty.
Predpisand platbu realizujte do datumu splatnosti v mesiaci, v ktorom je splatna s variabilnym symbolom 3213815600. V pripade, Ze datum splatnosti pripadne na sobotu,

nedel'u alebo sviatok, bude datum splatnosti automaticky posunuty na prvy pracovny def.

Skladba ceny

Dohoda o platbdach sa uzatvdra na predpokladané mnozZstvo elektrickej prace 6,274 Mwh za obdobie podla rozpisu platieb v jednotkovej cene bez DPH. V zmysle platnej

legislativy pre rok 2023 je skladba ceny za elektrinu pre produkt SOCZ nasledovna:

Dodavka silovej elektriny: SOC2

Dodavka VT

Dodéavka NT

Spotrebnd dan z elektriny §9. 1a
Mesatna platba za jedno odberné miesto

Distribtcia a regulované poplatky: C5 dvojpasmova sadzba

Platba za distribuované mnoZstvo elektriny vo VT
Platba za distribuované mnoZstvo elektriny v NT

Tarifa za straty pri distriblcii elektriny

Tarifa za prevadzkovanie systému

Tarifa za systémoveé sluzby

Efektivna sadzba odvodu do Narodného jadrového fondu
Tarifa za prikon

Bankové ucty Stredoslovenskej energetiky, a.s.

VEeobecna Gverovd banka, a.s.
Tatra banka, akciova spolocnost’
Slovenska sporitelfia, a.s.
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Jednotka
Mwh
Mwh
MWwh

Mesiac

Jednotka
Mwh
Mwh
MWwh
MWwh
MWh
Mwh

A/l faza/Mesiac

SK91 0200 0000 0000 0070 2432
SK68 1100 0000 0026 2115 0449
SK32 0900 0000 0004 2370 3030

Cena bez DPH (€)

84,0700
65,2700
1,3200
1,5000

Cena bez DPH (€)

55,4700
5,5000
10,9150
15,9000
6,2976
3,2700
0.2443

SUBASKBX
TATRSKBX
GIBASKBX

Stredoslovenska energetika, a.s.
Pri Rajcianke 8591/4B, 010 47 Zilina
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